NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1184

Jaar 1405

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1184 f.106r.

quinta post letare: donderdag 02-04-1405.

BP 1184 f 106r 01 do 02-04-1405.

prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio Johannis Wouters soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.

BP 1184 f 106r 02 do 02-04-1405.

Petrus Witmeri verhuurde aan Ghibo van Loen zvw Willelmus van Loen een kamp, 14 hont groot, in Maren, ter plaatse gnd Lijert Weijden, tussen Johannes van Berkel enerzijds en een gemene steeg anderzijds, voor een periode van 7 jaar, elk jaar voor 8½ nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen. In het laatste jaar mag hij het kamp niet bezaaien en niet hooien, maar er wel beesten weiden.

Petrus Witmeri quendam campum (dg: dci) XIII hont continentem situm in parrochia de Maren ad locum dictum Lijert Weijden inter hereditatem quondam Johannis de Berkel ex uno et inter communem stegam ex alio in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat locavit recto locationis modo Ghiboni de Loen filio quondam Willelmi de Loen ab eodem ad spacium septem annorum proxime futurorum possidendum quolibet dictorum septem annorum pro octo et dimidio novis gulden (dg: vel v) scilicet IX boddrager pro quolibet gulden computato dandis sibi ab alio quolibet dictorum septem annorum Martini promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit tali annexa conditione quod dictus campus ultimo dictorum septem annorum non seminabitur nec metetur sed bestiis depascetur. Testes datum supra.

BP 1184 f 106r 03 do 02-04-1405.

Voornoemde Ghibo van Loen zvw Willelmus van Loen verkocht aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus 1 hont land, in Maren, ter plaatse gnd Jans Kijnder Goert, tussen Johannes Wolpharts enerzijds en erfgoed gnd Ghiben Goert anderzijds, belast met sloten op het eind van deze hont.

Dictus Ghibo unum hont terre situm in parrochia de Maren ad locum dictum Jans Kijnder Goert inter hereditatem Johannis Wolpharts ex uno et inter hereditatem dictam Ghiben Goert ex alio in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Petro Witmeri filio quondam Wenemari promittens super omnia warandiam #et obligationem deponere# exceptis fossatis ad finem dicti hont terre sitis. Testes datum supra.